
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 50 - Bezirksliga A Gr. 035
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Roden 7 12:2 41:22 90:51 716:525
2 TC Breuberg 7 12:2 39:24 86:58 727:620
3 SV 49 Hering 7 10:4 36:27 80:66 708:645
4 SG Weiterstadt 7 8:6 31:32 71:71 643:630
5 GW Gräfenhausen 7 6:8 35:28 75:64 635:598
6 TSV Nieder-Ramstadt 7 6:8 26:37 58:78 547:636
7 GW Walldorf 7 2:12 23:40 55:84 553:693
8 VFH Astheim 7 0:14 21:42 50:93 566:748

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstedt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Breuberg
VFH Astheim
SV 49 Hering
SG Weiterstadt

TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Roden
GW Gräfenhausen
GW Walldorf

7:2
3:6
5:4
7:2

Sa. 02.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

GW Walldorf
GW Gräfenhausen
TC Ober-Roden
TSV Nieder-Ramstadt

SV 49 Hering
VFH Astheim
TC Breuberg
SG Weiterstadt

4:5
5:4
6:3
4:5

Sa. 16.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Weiterstadt
TC Breuberg
VFH Astheim
TSV Nieder-Ramstadt

TC Ober-Roden
GW Gräfenhausen
SV 49 Hering
GW Walldorf

5:4
5:4
4:5
5:4

Sa. 23.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Ober-Roden
GW Walldorf
SV 49 Hering
GW Gräfenhausen

TSV Nieder-Ramstadt
VFH Astheim
TC Breuberg
SG Weiterstadt

9:0
6:3
4:5
6:3

Sa. 07.07.2007 14:00 GW Gräfenhausen TC Ober-Roden 4:5
Sa. 18.08.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

TSV Nieder-Ramstadt
SG Weiterstadt
TC Breuberg
TC Ober-Roden

GW Gräfenhausen
SV 49 Hering
VFH Astheim
GW Walldorf

5:4
3:6
7:2
6:3

Sa. 25.08.2007 14:00
14:00
14:00

SV 49 Hering
GW Walldorf
VFH Astheim

TSV Nieder-Ramstadt
TC Breuberg
SG Weiterstadt

7:2
3:6
4:5

Sa. 01.09.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Ober-Roden
TSV Nieder-Ramstadt
SG Weiterstadt
GW Gräfenhausen

SV 49 Hering
VFH Astheim
TC Breuberg
GW Walldorf

5:4
8:1
3:6
8:1
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